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Produktionsinfo Filmografi, urval:
Regi: Fanny Liatard, Jérémy Trouilh

Manus: Fanny Liatard, Benjamin Charbit, Jérémy Trouilh

Längd: 95 min

Produktionsland: FR

Premiär i Sverige: 2021

Medverkande: Alséni Bathily, Lyna Khoudri, Jamil McCraven, Finnegan
Oldfield, Farida Rahouadj, Denis Lavant, César 'Alex' Ciurar,
Rayane Hajmessaoud, Meta Mutela, Ion Roman, Florin 'Beti'
Opasche, Ibrahim Gilbert, Diarra Dagnon, Sara Allazkani, Kessiah
Vossah, Bakary Kebe, Michel Pichon, Romain Poulet, Mohammed
Sadi, Jérémy Trouilh, Fanny Liatard, Ferrodja Rahmouni, Laurence
Rischmann, Aminata Traoré, Nailia Chaal

2015 Gagarine

2016 La République des enchanteurs

2018 Chien bleu

2021 Gagarine

Om filmen
 
Bostadsområdet Gagarine i utkanten av Paris byggdes av det franska kommunistiska
partiet 1961-1963 och döptes efter den ryske kosmonauten Yuri Gagarin. Gagarine
blev hem för tusentals framför allt industriarbetare som kunde få ändamålsenliga
bostäder till bra hyra. De följande decenniernas avindustrialisering av Paris
förändrade området från ett kommunistiskt välmående arbetarkvarter till ett eftersatt
kriminellt belastat betonggetto. Dagens film filmades under den pågående rivningen
av Gagarine 2019-2020.
 
Här får vi följa 16-årige Youri, som drömmer om att bli astronaut. Övergiven av sina
föräldrar hittar han sin familj i sina grannar och de andra boende i Gagarine. När
evakueringsordern meddelas tvingas Gagarines medborgare flytta därifrån och Youri
riskerar återigen att stå själv i världen, för han tänker inte lämna sitt hem, sitt
intergalaktiska Gagarine.
 
Det här är en diskbänksrealistisk rymdsaga. Med färgstarka karaktärer får vi uppleva
värdet av ett hem och människor som gör det till en trygg plats.
 
 
 
Om regissören
 
Regissörsduon Fanny Liatard and Jérémy Trouilh träffades som studenter på
Sciences Po, Paris.
 
Deras samarbete började med kortfilmen Gagarine, en dokumentär om
människorna i bostadsområdet som hotas av förflyttning då Gagarine ska rivas. I
samband med produktionen av denna så väcktes tanken av att de ville berätta mer
om området och människorna som tvingas bort från sina hem. 2020
långfilmsdebuterade duon med Gagarine.
 
Tillsammans har de även regisserat kortfilmerna La République des enchanteurs och
Chien bleu.
 

Fanny Liatard, Jérémy Trouilh
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